
Eil. 
Nr.

Paraiškos Nr. 
Sporto projekto 

sritis
Sporto projekto pavadinimas

Sporto 
projekto 

įgyvendinimo 
laikotarpis

Ar sporto 
projektas 
skatina ar 

dalinai skatina 
neįgaliųjų 

sporto plėtrą?

Pilnas pareiškėjo pavadinimas 
pagal galiojantį Juridinių asmenų 

registrą

Pareiškėjo 
kodas pagal 

galiojantį 
Juridinių 
asmenų 
registrą

Turinio 
vertinimo 

balas

Sporto projektui 
skiriamos lėšos (iki, 

Eur)

Neįgaliųjų sporto 
plėtros išlaidoms 

skiriama (iki, Eur)

1 SP2021-1-071 Esamų sporto 
paskirties pastatų 
arba sporto paskirties 
inžinerinių 

Pripučiamo futbolo maniežo įrengimas 

Beržų g. 37, Panevėžyje

29 Taip, iš dalies Panevėžio miesto savivaldybės 

administracija
288724610 89.5 450,000.00                                  5,400.00 

2 SP2021-1-136 Esamų sporto 
paskirties pastatų 
arba sporto paskirties 
inžinerinių 
statinių plėtra, 

Sporto arenos, Ąžuolyno g. 9, 

Vilniuje, atnaujinimas

16 Taip, iš dalies UAB „TAVC“ 302344362 87 243,629.68                                  1,827.22 

3 SP2021-1-104 Esamų sporto 
paskirties pastatų 
arba sporto paskirties 
inžinerinių 
statinių plėtra, 
priežiūra ir remontas

LSMU sporto bazės, esančios 

Žeimenos g. 106, Kaune, 

modernizavimas

24 Taip, iš dalies Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 302536989 84.5 434,399.08                                 34,404.41 

4 SP2021-1-094 Esamų sporto 
paskirties pastatų 
arba sporto paskirties 
inžinerinių 
statinių plėtra, 
priežiūra ir remontas

Šiaulių „Saulėtekio“ gimnazijos sporto 

aikštyno atnaujinimas

24 Taip, iš dalies Šiaulių „Saulėtekio“ gimnazija 290532510 82 450,000.00                               115,245.00 

5 SP2021-1-077 Esamų sporto 
paskirties pastatų 
arba sporto paskirties 

Telšių miesto centrinio stadiono 

apšvietimo įrengimas

20 Ne Telšių rajono savivaldybės administracija 180878299 82 450,000.00                                            -   

6 SP2021-1-091 Esamų sporto 
paskirties pastatų 
arba sporto paskirties 

Ukmergės stadiono futbolo aikštės 

atnaujinimas

20 Taip, iš dalies Ukmergės sporto centras 302297514 81.5 450,000.00                                 43,200.00 

7 SP2021-1-041 Esamų sporto 
paskirties pastatų 
arba sporto paskirties 
inžinerinių 

Rūdiškių miesto stadiono pritaikymas 

bendruomenės fizinio aktyvumo 

skatinimui

20 Ne Trakų rajono savivaldybės administracija 181626536 81.5 393,481.33                                            -   

8 SP2021-1-033 Esamų sporto 
paskirties pastatų 
arba sporto paskirties 

Stadiono, esančio Parko g. 2, 

Baltosios Vokės k., Vilniaus raj., 

atnaujinimas

12 Taip, iš dalies VšĮ Vilniaus agroekologijos mokymo 

centras
191142619 81 401,833.60                                 51,515.07 

9 SP2021-1-027 Esamų sporto 
paskirties pastatų 
arba sporto paskirties 
inžinerinių 
statinių plėtra, 
priežiūra ir remontas

Kretingos miesto stadiono 

rekonstravimas, pritaikant jį 

bendruomenės poreikiams

26 Taip Kretingos rajono savivaldybės 

administracija
188715222 81 411,424.21                                 18,349.52 

FINANSUOJAMI 2021–2025 METAIS ĮGYVENDINAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU ESAMŲ SPORTO PASKIRTIES PASTATŲ ARBA SPORTO PASKIRTIES INŽINERINIŲ STATINIŲ PLĖTRA, PRIEŽIŪRA IR REMONTU



Eil. 

Nr.
Paraiškos Nr. 

Sporto 

projekto sritis
Sporto projekto pavadinimas

1 SP2021-1-082 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

J.Ralio gimnazijos stadiono 

atnaujinimas

2 SP2021-1-106 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Raseinių kūno kultūros ir sporto 

centro stadiono atnaujinimas, II 

etapas

3 SP2021-1-055 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

Žaliakalnio daugiafunkcinio sporto 

centro plėtra

4 SP2021-1-045 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

Sporto infrastruktūros objektų 

atnaujinimas Akmenės rajono 

savivaldybėje

NEFINANSUOJAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU ESAMŲ SPORTO PASKIRTIES PASTATŲ ARBA SPORTO PASKIRTIES INŽINERINIŲ STATINIŲ PLĖTRA, PRIEŽIŪRA IR REMONTU



5 SP2021-1-013 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

Žagarės miesto sporto aikštynų 

sutvarkymas ir pritaikymas 

visuomenės poreikiams

6 SP2021-1-072 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

Sporto bazės, esančios 

Gerbutavičiaus g. 9, Vilniuje, 

infrastruktūros gerinimas

7 SP2021-1-090 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

„Jonavos „Neries“ pagrindinės 

mokyklos stadiono atnaujinimas“

8 SP2021-1-157 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

Vilniaus Plytinės kartodromo 

atnaujinimas

9 SP2021-1-085 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Mažeikių miesto stadiono, esančio 

Sedos g. 57, atnaujinimas

10 SP2021-1-061 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Neringos sporto mokyklos paslaugų 

plėtra

11 SP2021-1-079 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

Prienų „Revuonos“ pagrindinės 

mokyklos stadiono pritaikymas 

bendruomenės fizinį aktyvumą 

skatinančioms veikloms

12 SP2021-1-084 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

Tauragės Martyno Mažvydo 

progimnazijos lauko stadiono 

rekonstrukcija



13 SP2021-1-150 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Kauno Dainavos progimnazijos 

lauko sporto bazės atnaujinimas

14 SP2021-1-129 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

Sporto bazės, esančios Taikos pr. 

131, Kaune, atnaujinimas

15 SP2021-1-019 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

Palangos senosios gimnazijos sporto 

aikštyno rekonstrukcija

16 SP2021-1-127 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

Sporto aikštynų, esančių Vytauto g. 

140 ir Aerodromo g. 6, Tauragėje, 

atnaujinimas

17 SP2021-1-056 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

Esamų sporto bazių atnaujinimas 

Alytaus rajono Daugų, Alovės ir 

Miroslavo seniūnijose

18 SP2021-1-148 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Susidėvėjusios Fanų stadiono 

dirbtinės žolės dangos pakeitimas 

nauja danga su elastiniu paklotu

19 SP2021-1-103 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

Reguliaraus fizinio aktyvumo 

didinimas Šiauliuose

20 SP2021-1-017 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

VšĮ „Sveikatos oazė“ 

administruojamo baseino Bangenis 

treniruoklių salės rekonstrukcija ir 

pritaikymas neįgaliesiems



21 SP2021-1-032 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

Jurbarko miesto sporto komplekso 

atnaujinimas

22 SP2021-1-040 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

Šaudyklos Biržų m., Jaunimo g. 2, 

kapitalinis remontas

23 SP2021-1-095 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Biržų technologijų ir verslo 

mokymo centro stadiono 

atnaujinimas

24 SP2021-1-067 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

„Stadiono, esančio Šaltinių g.46, 

Dimitriškių k., 32100 Zarasų r., 

atnaujinimas“

25 SP2021-1-153 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

Utenos miesto stadiono „Utenis“ 

treniruočių aikštės ir sporto patalpų 

infrastruktūros plėtra

26 SP2021-1-076 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

Sąlygų vaikų ir jaunimo, neįgaliųjų 

fiziniam aktyvumui gerinimas 

rekonstruojant VšĮ Rietavo žirgynas 

infrastruktūrą

27 SP2021-1-145 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

Marvelės žirgyno sporto bazės 

atnaujinimas

28 SP2021-1-105 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

Pakruojo miesto stadiono, esančio 

Stadiono g. 2, Pakruojis, 

atnaujinimas

29 SP2021-1-010 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

Fiziškai aktyvios visuomenės 

ugdymas, rekonstruojant sporto 

aikštyną Švenčionių mieste



30 SP2021-1-030 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

Klaipėdos Vitės progimnazijos 

sporto aikštyno Klaipėdoje , J. 

Janonio g. 32, atnaujinimas

31 SP2021-1-025 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Vilniaus Žirmūnų gimnazijos sporto 

aikštyno rekonstrukcija, Žirmūnų g. 

37

32 SP2021-1-092 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Stadiono Grigiškėse atnaujinimas 

siekiant ugdyti fiziškai aktyvią 

visuomenę

33 SP2021-1-109 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Gargždų „Vaivorykštės“ gimnazijos 

sporto bazės plėtra

34 SP2021-1-020 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Kėdainių  „Ryto“ progimnazijos 

sporto aikštyno atnaujinimas



35 SP2021-1-031 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Sporto paskirties inžinerinio 

statinio, J. Basanavičiaus g. 3, 

Rokiškis, rekonstravimo darbaiz

36 SP2021-1-083 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

Kybartų miesto stadiono 

sutvarkymas ir pritaikymas 

visuomenės poreikiams

37 SP2021-1-093 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

Sporto paskirties inžinerinių statinių 

Biržuose, Vytauto g. 32, 

rekonstravimas, I etapas

38 SP2021-1-051 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

Teniso kortų rekonstrukcija Pilaitėje

39 SP2021-1-062 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

Vilkaviškio Salomėjos Nėries 

pagrindinės mokyklos stadiono 

sutvarkymas ir pritaikymas 

visuomenės poreikiams

40 SP2021-1-052 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Skuodo mieste esančių sporto bazių 

pritaikymas bendruomenės 

poreikiams

41 SP2021-1-073 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

Vilniaus lietuvių namų sporto 

aikštyno atnaujinimas

42 SP2021-1-101 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

Grigiškių Šviesos gimnazijos lauko 

sporto infrastruktūros remontas ir 

plėtra.

43 SP2021-1-107 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

Belmonto hipodromo rekonstravimo 

projektas



44 SP2021-1-057 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

VU lauko sporto bazės (aikštelių) 

atnaujinimo projektas

45 SP2021-1-114 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Sporto bazės, esančios Žirgyno g. 2, 

Riešėje, atnaujinimas

46 SP2021-1-037 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Pasvalio miesto sporto aikštyno, 

esančio Dvareliškių g. 1, Pasvalys, 

atnaujinimas

47 SP2021-1-075 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Vidzgirio progimnazijos sporto 

aikštelių atnaujinimas

48 SP2021-1-016 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Futbolo sporto šakos plėtra Kauno 

mieste



49 SP2021-1-100 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Vilniaus Pilaitės vaikų ir jaunimo 

sveikatinamojo fizinio aktyvumo 

plėtojimas

50 SP2021-1-115 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

LSMU gimnazijos sporto bazės 

plėtra ir atnaujinimas, skatinant 

prieinamumą ir bendruomenės fizinį 

aktyvumą

51 SP2021-1-002 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Kauno treniruočių centro 

infrastruktūros atnaujinimas

52 SP2021-1-038 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos sporto salės remontas ir 

pritaikymas bendruomenės 

poreikiams

53 SP2021-1-117 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Universalus sporto aikštynas 

Grigiškių bendruomenei



54 SP2021-1-149 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Kauno Partizanų gatvės 192 sporto 

komplekso plėtra, įrengiant beisbolo 

aikštę

55 SP2021-1-078 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Viduklės sporto bazė

56 SP2021-1-006 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Panevėžio rajono Smilgių 

gimnazijos sporto aikštyno 

atnaujinimas

57 SP2021-1-139 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Ąžuolyno sveikatingumo centro 

infrastruktūros atnaujinimas ir  

pritaikymas neįgaliųjų poreikiams

58 SP2021-1-102 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Fiziškai aktyvios bendruomenės 

ugdymo sąlygų sukūrimas Lazdijų 

rajono savivaldybėje



59 SP2021-1-047 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Kaišiadorių baseino atnaujinimas ir 

pritaikymas gyventojų poreikiams

60 SP2021-1-143 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Vilniaus universalios salės 

„Sportima“ infrastruktūros 

atnaujinimas

61 SP2021-1-065 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Sporto erdvė visiems

62 SP2021-1-121 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Panevėžio sporto centro 

„Aukštaitija“ sporto komplekso 

(A.Jakšto g.1) mažosios salės 

removavimas

63 SP2021-1-064 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

II grupės nesudėtingo statinio - 

sporto aikštelės J. Basanavičiaus 

g.21C, Šilalės m. kapitalinis 

remontas



64 SP2021-1-086 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Šėtos gimnazijos sporto aikštyno 

atnaujinimas

65 SP2021-1-009 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Krepšinio lauko aikštelės 

rekonstrukcija

66 SP2021-1-054 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Atnaujintame Seredžiaus stadione 

sportuoti smagu

67 SP2021-1-110 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

“Kelmės miesto sporto aikštyno 

atnaujinimas ir modernizavimas“

68 SP2021-1-081 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Jurbarko Antano Giedraičio - 

Giedriaus gimnazijos stadiono 

modernizavimas ir pritaikymas 

bendruomenės reikmėms



69 SP2021-1-039 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

Sporto komplekso  esančio Šilutėje, 

Gluosnių g. 13 B modernizavimas

70 SP2021-1-022 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Telšių apskrities neįgaliųjų sporto 

klubo „Atletas“ sporto bazės 

renovavimas

71 SP2021-1-087 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

VšĮ Daugų technologijos ir verslo 

mokyklos stadiono kapitalinis 

remontas

72 SP2021-1-119 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

„Šilalės miesto pušyne esančių 

sporto aikštelių remontas ir 

atnaujinimas“

73 SP2021-1-018 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Sporto paskirties pastatų - irklavimo 

bazės, Plungės m., Mačernio g. 42A, 

rekonstravimas

74 SP2021-1-049 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

VŠĮ „Telšių teniso kortai“ sporto 

bazės plėtra



75 SP2021-1-035 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Fiziškai aktyvi bendruomenė - 

kokybiško gyvenimo rodiklis.

76 SP2021-1-138 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Žirginio sporto populiarinimas ir 

fizinio aktyvumo skatinimas

77 SP2021-1-074 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Bėgimo tako rekonstrukcija 

Veiviržėnų J. Šaulio gimnazijoje

78 SP2021-1-029 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Panevėžio r. Paįstrio Juozo Zikaro 

gimnazijos sporto aikštyno 

atnaujinimas

79 SP2021-1-132 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Šilalės Dariaus ir Girėno 

progimnazijos stadiono 

rekonstrukcija



80 SP2021-1-015 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Gelgaudiškio pagrindinės mokyklos 

sporto bazės atnaujinimas

81 SP2021-1-007 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Gerinti sąlygas ugdyti fiziškai 

aktyvią visuomenę, remontuojant, 

atnaujinant (modernizuojant) ir 

(arba) rekonstruojant esamų sporto 

bazių infrastruktūrą Visagino 

savivaldybėje

82 SP2021-1-005 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Panevėžio r. Raguvos gimnazijos 

sporto aikštyno atnaujinimas

83 SP2021-1-080 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

Stadione - ištisus metus

84 SP2021-1-014 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Jurbarko stadiono rekonstrukcija



85 SP2021-1-113 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Šiaulių regbio ir žolės riedulio 

akademijos aikštyno rekonstrukcija

86 SP2021-1-042 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

MSC pastato esančio Sporto g.1, 

Marijampolė, fasadinių sienų ir 

stogo remontas

87 SP2021-1-060 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Kauno technologijos universiteto 

sporto bazės, esančios Radvilėnų pl. 

19, Kaune, remontas

88 SP2021-1-024 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Vilniaus Fabijoniškių gimnazijos 

stadiono modernizavimas

89 SP2021-1-128 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Lauko sporto bazės atnaujinimas 

Marijampolės PRC



90 SP2021-1-048 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

Universalaus sporto aikštyno 

atnaujinimas bendruomenės 

poreikiams

91 SP2021-1-131 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Vilniaus m. sav. Jomanto parko 

stadiono pritaikymas beisbolo 

sportui

92 SP2021-1-160 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Inovatyvaus sporto plėtra

93 SP2021-1-004 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Vilkaviškio vaikų lopšelio-darželio 

„Pasaka“ sporto aikštelės 

atnaujinimas

94 SP2021-1-123 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

Projekto, skirto esamų sporto 

paskirties pastatų ir sporto paskirties 

inžinerinių statinių plėtrai, 

priežiūrai ir remontui 2021 m.
95 SP2021-1-159 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

UAB „Futbolo stadionas“ esamos 

sporto bazės infrastruktūros 

atnaujinimas



96 SP2021-1-124 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Vilniaus Viršuliškių mokyklos 

sporto bazės atnaujinimas

97 SP2021-1-012 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Šv.Pranciškaus vilties miesto 4 

teniso aikštynų remontas ir 

inžinerinių tinklų įrengimas

98 SP2021-1-050 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Anykščių poligono (kartodromo 

trasos) plėtra

99 SP2021-1-134 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

VDU UKG stadiono infrastruktūros 

tobulinimas

100 SP2021-1-118 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Universaliojo sporto aikštyno 

pritaikymas Panevėžio 

bendruomenei



101 SP2021-1-108 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Molėtų pradinės mokyklos sporto 

infrastuktūros atnaujinimas

102 SP2021-1-098 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Sporto rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamiems projektams, 

skirtiems esamų sporto paskirties 

pastatų ar inžinerinių statinių 

plėtrai, priežiūrai ir remontui

103 SP2021-1-034 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Sporto bazių atnaujinimas Širvintų 

seniūnijoje

104 SP2021-1-125 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Varnių Motiejaus Valančiaus 

gimnazijos sporto aikštyno 

modernizavimas ir pritaikymas 

sveikatinimo poreikiams

105 SP2021-1-144 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Sporto paskirties pastato - irklavimo 

bazės, Birutės g. 24, Trakų m. 

rekonstravimas



106 SP2021-1-137 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Saugi ir tvari motokroso trasa 

kiekvienam (laistymo įrengimas)

107 SP2021-1-142 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Judresnis Saulėtekis: Sporto salės 

atnaujinimas

108 SP2021-1-088 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Druskininkų sporto centro 

universalaus sporto aikštyno 

atnaujinimas

109 SP2021-1-154 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Jojimo akademija visiems

110 SP2021-1-023 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Lauko teniso aikštyno atnaujinimas



111 SP2021-1-058 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Matlaukio kaimo krepšinio aikštelės 

renovacija

112 SP2021-1-070 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos 

tinklinio aikštelės remontas

113 SP2021-1-096 Esamų sporto 

paskirties 

pastatų arba 

sporto 

paskirties 

inžinerinių 

statinių plėtra, 

priežiūra ir 

remontas

Vilniaus Šeškinės pradinės 

mokyklos sporto aikštyno 

atnaujinimas



Ar sporto 

projektas 

skatina 

neįgaliųjų 

sporto plėtrą?

Pilnas pareiškėjo pavadinimas 

pagal galiojantį Juridinių asmenų 

registrą

Turinio 

vertinimo balas

Pareiškėjo prašomos 

Sporto rėmimo fondo 

lėšos (Eur)

Ne Jonavos rajono savivaldybės 

administracija

85.5                   450,000.00 

Ne Raseinių rajono savivaldybės 

administracija

80                   450,000.00 

Ne VšĮ „Kauno jogos namai“ 79.5                   450,000.00 

Ne Akmenės rajono savivaldybės 

administracija

78.5                   449,361.48 

NEFINANSUOJAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU ESAMŲ SPORTO PASKIRTIES PASTATŲ ARBA SPORTO PASKIRTIES INŽINERINIŲ STATINIŲ PLĖTRA, PRIEŽIŪRA IR REMONTU



Ne Biudžetinė įstaiga Joniškio rajono 

savivaldybės administracija

78.5                   450,000.00 

Ne VšĮ „Baltijos futbolo infrastruktūra“ 78.5                   165,498.19 

Ne Jonavos „Neries“ pagrindinė mokykla 78                   450,000.00 

Ne VšĮ „Plytinės kartodromas“ 77.5                   240,062.71 

Ne Mažeikių sporto mokykla 76                   371,940.50 

Ne Neringos sporto mokykla 76                     35,426.79 

Ne Prienų rajono savivaldybės 

administracija

76                   361,169.76 

Ne Tauragės rajono savivaldybės 

administracija

75.5                   423,970.09 



Ne Kauno miesto savivaldybės 

administracija

75.5                   450,000.00 

Ne Kauno maisto pramonės ir prekybos 

mokymo centras

75                   450,000.00 

Ne Palangos senoji gimnazija 73.5                   405,855.50 

Ne BĮ Tauragės sporto centras 73                   142,908.88 

Ne Alytaus rajono savivaldybės 

administracija

72                   348,938.86 

Ne VšĮ „Fanų sporto projektai“ 71.5                   320,000.00 

Ne VšĮ A. „Sireikos krepšinio akademija“ 71.5                   172,412.00 

Ne VšĮ „Sveikatos oazė“ 71                   271,498.41 



Ne Jurbarko rajono savivaldybės 

administracija

70.5                   159,147.00 

Ne Biržų rajono savivaldybės 

administracija

69                   449,999.00 

Ne Biržų technologijų ir verslo mokymo 

centras

69                   177,990.21 

Ne VšĮ Zarasų profesinė mokykla 68                   429,308.86 

Ne VšĮ Futbolo klubas „Utenos Utenis“ 67                   450,000.00 

Ne VšĮ Rietavo žirgynas 65.5                   285,192.62 

Ne VšĮ Rodeo klubas Marvelės žirgynas 63.5                   283,082.40 

Ne Pakruojo rajono savivaldybės 

administracija

83.5                   351,665.00 

Ne Švenčionių rajono savivaldybės 

administracija

81                   361,119.45 



Ne Klaipėdos miesto savivaldybės 

administracija

78                   450,000.00 

Ne Vilniaus miesto savivaldybės 

administracija

74.5                   450,000.00 

Ne VŠĮ Futbolo akademija Ateitis 74                   449,934.00 

Ne Klaipėdos rajono savivaldybės 

administracija

73.5                   267,704.04 

Ne Kėdainių rajono savivaldybės 

administracija

73                   450,000.00 



Ne Rokiškio rajono savivaldybės 

administracija

72                   450,000.00 

Ne Vilkaviškio rajono savivaldybės 

administracija

71                   450,000.00 

Ne Biržų „Saulės“ gimnazija 70                   257,736.73 

Ne VšĮ Pilaitės teniso klubas 69.5                   429,892.56 

Ne Vilkaviškio Salomėjos Nėries 

pagrindinės mokykla

67.5                   415,093.88 

Ne Skuodo rajono savivaldybės 

administracija

67                   342,442.32 

Ne Vilniaus lietuvių namai 66                   450,000.00 

Ne Vilniaus savivaldybės Grigiškių 

„Šviesos“ gimnazija

66                   243,100.00 

Ne UAB Saulės agra 65                   449,998.00 



Ne UAB GOLFAS VISIEMS 64.5                   450,000.00 

Ne UAB „Lietuvos žirgynas“ 64                   360,024.40 

Ne Pasvalio rajono savivaldybės 

administracija

64                   280,088.05 

Ne Alytaus Vidzgirio progimnazija 63.5                   277,344.00 

Ne VšĮ „Kauno Žalgirio“ futbolo 

akademija

63.5                   133,370.91 



Ne Vilniaus Martyno Mažvydo 

progimnazija

62.5                   132,420.00 

Ne VšĮ Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto gimnazija

62.5                   111,308.56 

Ne Lietuvos futbolo federacija 62.5                   397,465.76 

Ne Joniškio „Saulės“ pagrindinė mokykla 62                   450,000.00 

Ne Vilniaus savivaldybės Grigiškių 

gimnazija

62                   443,834.00 



Ne Kauno sporto mokykla „Gaja“ 62                   450,000.00 

Ne Raseinių r. Viduklės Simono 

Stanevičiaus gimnazija

61.5                   337,264.07 

Ne Panevėžio r. Smilgių gimnazija 61.5                   240,146.29 

Ne UAB Ąžuolyno sveikatingumo centras 61.5                   367,650.40 

Ne Lazdijų r. Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus gimnazija

61                   367,753.00 



Ne Kaišiadorių raj. švietimo ir sporto 

paslaugų centras

61                     57,118.05 

Ne VšĮ Sportas ir poilsis 60.5                   313,563.21 

Ne Klaipėdos Ernesto Galvanauskos 

profesinio mokymo centras

60                   325,818.72 

Ne Panevėžio sporto centras 59                   100,000.00 

Ne Šilalės sporto mokykla 59                   219,841.92 



Ne Kėdainių r. Šėtos gimnazija 58.5                   365,050.25 

Ne Vilkaviškio r. Gižų Kazimiero 

Baršausko mokykla-daugiafunkcis 

centras

58.5                   100,266.28 

Ne Jurbarko r. Seredžiaus Stasio Šimkaus 

mokykla-daugiafunkcis centras

58                     17,517.00 

Ne Viešoji įstaiga Kelmės sporto centras 58                     89,640.71 

Ne Jurbarko Antano Giedraičio - 

Giedriaus gimnazija

57.5                   362,482.00 



Ne Šilutės rajono savivaldybės 

administracija

57                   449,000.00 

Ne Telšių apskrities neįgaliųjų sporto 

klubas „Atletas“

57                     95,897.84 

Ne Viešoji įstaiga Daugų technologijos ir 

verslo mokykla

56.5                   450,000.00 

Ne Šilalės rajono savivaldybės 

administracija

56                   150,477.53 

Ne Plungės sporto ir rekreacijos centras 56                   384,396.98 

Ne VšĮ „Telšių teniso kortai“ 56                   152,838.00 



Ne Smalininkų technologijų ir verslo 

mokykla

56                   372,526.47 

Ne UAB „Flameksas“ ir Ko 55.5                   450,000.00 

Ne Klaipėdos r. Veiviržėnų Jurgio Šaulio 

gimnazija

55.5                   133,336.00 

Ne Panevėžio rajono Paįstrio Juozo 

Zikaro gimnazija

55                   276,271.55 

Ne Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija 53                   370,452.28 



Ne Šakių rajono Gelgaudiškio pagrindinė 

mokykla

53                   238,120.59 

Ne Visagino savivaldybės administracija 53                   283,187.00 

Ne Panevėžio rajono Raguvos gimnazija 52                   225,618.62 

Ne VšĮ Geležinio vilko sporto mokykla 50.5                   152,920.00 

Ne Jurbarko rajono kūno kultūros ir 

sporto centras

50.5                   180,250.87 



Ne Šiaulių regbio ir žolės riedulio 

akademija

50.5                     81,030.36 

Ne Marijampolės sporto centras 50.5                   349,593.94 

Ne Kauno technologijos universitetas 50                   147,506.82 

Ne Vilniaus Fabijoniškių gimnazija 49                   324,397.11 

Ne Marijampolės profesinio rengimo 

centras

48                     75,616.78 



Ne Zarasų sporto centras 47                     84,143.46 

Ne Lietuvos Beisbolo Asociacija 46.5                   309,805.38 

Ne CYBERX LT, UAB 46                   239,835.27 

Ne Vilkaviškio vaikų lopšelis-darželis 

„Pasaka“

46                     13,018.20 

Ne Palangos sporto centras 45                     43,073.70 

Ne UAB „Futbolo stadionas“ 45                   416,554.30 



Ne Biudžetinė įstaiga Vilniaus Viršuliškių 

mokykla

45                   450,000.00 

Ne MAŽESNIŲJŲ BROLIŲ ORDINO 

LIETUVOS ŠV. KAZIMIERO 

PROVINCIJOS KLAIPĖDOS ŠV. 

PRANCIŠKAUS ASYŽIEČIO 

VIENUOLYNAS

44                     26,917.00 

Ne Anykščių technikos sporto klubas 

„Motorsportas“

44                   347,810.52 

Ne VšĮ Vytauto Didžiojo universiteto 

Ugnės Karvelis gimnazija

43                     31,386.60 

Ne Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės 

profesinio rengimo centras

43                   180,241.00 



Ne Molėtų rajono savivaldybės 

administracija

43                     99,282.13 

Ne Vilniaus Levo Karsavino mokykla 42                     23,300.46 

Ne Širvintų rajono savivaldybės 

administracija

42                   108,377.19 

Ne Telšių r. Varnių Motiejaus Valančiaus 

gimnazija

41.5                   174,698.15 

Ne Trakų rajono centrinis sporto klubas 

„Žalgiris“

40                   404,888.36 



Ne Sūduvos motokroso klubas 39                     39,109.58 

Ne Vilniaus universitetas 37.5                   449,979.00 

Ne Druskininkų sporto centras 37                   400,422.00 

Ne Viešoji įstaiga Lietuvos reabilitacijos 

ir slaugos centras

36.5                   109,617.00 

Ne BĮ Klaipėdos miesto sporto bazių 

valdymo centras

34                     30,240.00 



Ne Matlaukio kaimo bendruomenė 31                     45,500.00 

Ne Vilniaus „Laisvės“ gimnazija 28                     31,719.60 

Ne Vilniaus Šeškinės pradinė mokykla 12                     93,735.00 



Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo ir sporto ministro

2021 m. birželio 14 d. įsakymo Nr. V-1113

2 priedas 

Pastabos

Finansavimas neskirtas atsižvelgiant į Sporto projektų komisijos 2021 m. 

birželio 2 d. protokole Nr. SG2-7 pateiktus siūlymus. Pareiškėjas šiam 

objektui Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 

m. balandžio 26 d. įsakymu Nr. V-606 „Dėl švietimo įstaigų sporto 

aikštynų atnaujinimo programos įgyvendinimo“ yra gavęs finansavimą iš 

kito finansavimo šaltinio.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. Pareiškėjas 

šiam objektui Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 

2021 m. balandžio 26 d. įsakymu Nr. V-606 „Dėl švietimo įstaigų sporto 

aikštynų atnaujinimo programos įgyvendinimo“ yra gavęs finansavimą iš 

kito finansavimo šaltinio.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

NEFINANSUOJAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU ESAMŲ SPORTO PASKIRTIES PASTATŲ ARBA SPORTO PASKIRTIES INŽINERINIŲ STATINIŲ PLĖTRA, PRIEŽIŪRA IR REMONTU



Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. Pareiškėjas 

šiam objektui Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 

2021 m. balandžio 26 d. įsakymu Nr. V-606 „Dėl švietimo įstaigų sporto 

aikštynų atnaujinimo programos įgyvendinimo“ yra gavęs finansavimą iš 

kito finansavimo šaltinio.



Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka. Pareiškėjas 

šiam objektui Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 

2021 m. balandžio 26 d. įsakymu Nr. V-606 „Dėl švietimo įstaigų sporto 

aikštynų atnaujinimo programos įgyvendinimo“ yra gavęs finansavimą iš 

kito finansavimo šaltinio.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.



Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų nepakanka.

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų penktoje  „Specialieji kriterijai“ 

vertinimo kriterijų grupėje.

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų penktoje  „Specialieji kriterijai“ 

vertinimo kriterijų grupėje.



Paraiška nesurenka pereinamųjų balų pirmoje  „Projekto aktualumas ir 

svarba“, penktoje  „Specialieji kriterijai“ vertinimo kriterijų grupėse.

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų pirmoje  „Projekto aktualumas ir 

svarba“, vertinimo kriterijų grupėje.

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų ketvirtoje  „Projekto valdymas“ 

vertinimo kriterijų grupėje.

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų penktoje  „Specialieji kriterijai“ 

vertinimo kriterijų grupėje.

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų pirmoje  „Projekto aktualumas ir 

svarba“, vertinimo kriterijų grupėje.



Paraiška nesurenka pereinamųjų balų penktoje  „Specialieji kriterijai“ 

vertinimo kriterijų grupėje.

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų penktoje  „Specialieji kriterijai“ 

vertinimo kriterijų grupėje.

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų pirmoje  „Projekto aktualumas ir 

svarba“, vertinimo kriterijų grupėje.

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų pirmoje  „Projekto aktualumas ir 

svarba“, vertinimo kriterijų grupėje.

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų ketvirtoje  „Projekto valdymas“ 

vertinimo kriterijų grupėje.

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų penktoje  „Specialieji kriterijai“ 

vertinimo kriterijų grupėje.

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų trečioje  „Projekto finansinis ir 

ekonominis pagrindimas“ vertinimo kriterijų grupėje.

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų pirmoje  „Projekto aktualumas ir 

svarba“, ketvirtoje  „Projekto valdymas“ vertinimo kriterijų grupėse.

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų ketvirtoje  „Projekto valdymas“ 

vertinimo kriterijų grupėje.



Paraiška nesurenka pereinamųjų balų pirmoje  „Projekto aktualumas ir 

svarba“, ketvirtoje  „Projekto valdymas“ vertinimo kriterijų grupėse.

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų ketvirtoje  „Projekto valdymas“, 

penktoje  „Specialieji kriterijai“ vertinimo kriterijų grupėse.

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų pirmoje  „Projekto aktualumas ir 

svarba“, ir penktoje  „Specialieji kriterijai“ vertinimo kriterijų grupėse.

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų pirmoje  „Projekto aktualumas ir 

svarba“, vertinimo kriterijų grupėje.

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų pirmoje  „Projekto aktualumas ir 

svarba“, vertinimo kriterijų grupėje.



Paraiška nesurenka pereinamųjų balų trečioje  „Projekto finansinis ir 

ekonominis pagrindimas“, ketvirtoje  „Projekto valdymas“ vertinimo 

kriterijų grupėse.

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų pirmoje  „Projekto aktualumas ir 

svarba“, vertinimo kriterijų grupėje.

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų pirmoje  „Projekto aktualumas ir 

svarba“, ketvirtoje  „Projekto valdymas“ vertinimo kriterijų grupėse.

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų trečioje  „Projekto finansinis ir 

ekonominis pagrindimas“, ketvirtoje  „Projekto valdymas“ vertinimo 

kriterijų grupėse.

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų pirmoje  „Projekto aktualumas ir 

svarba“, vertinimo kriterijų grupėje.



Paraiška nesurenka pereinamųjų balų pirmoje  „Projekto aktualumas ir 

svarba“, ketvirtoje  „Projekto valdymas“ vertinimo kriterijų grupėse.

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų trečioje  „Projekto finansinis ir 

ekonominis pagrindimas“, ketvirtoje  „Projekto valdymas“ vertinimo 

kriterijų grupėse.

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų pirmoje  „Projekto aktualumas ir 

svarba“, ketvirtoje  „Projekto valdymas“, penktoje  „Specialieji 

kriterijai“ vertinimo kriterijų grupėse.

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų pirmoje  „Projekto aktualumas ir 

svarba“, ketvirtoje  „Projekto valdymas“ vertinimo kriterijų grupėse.

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų trečioje  „Projekto finansinis ir 

ekonominis pagrindimas“, ketvirtoje  „Projekto valdymas“, penktoje  

„Specialieji kriterijai“ vertinimo kriterijų grupėse.



Paraiška nesurenka pereinamųjų balų pirmoje  „Projekto aktualumas ir 

svarba“, ketvirtoje  „Projekto valdymas“, penktoje  „Specialieji 

kriterijai“ vertinimo kriterijų grupėse.

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų pirmoje  „Projekto aktualumas ir 

svarba“, vertinimo kriterijų grupėje.

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų pirmoje  „Projekto aktualumas ir 

svarba“, vertinimo kriterijų grupėje.

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų pirmoje  „Projekto aktualumas ir 

svarba“, vertinimo kriterijų grupėje.

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų pirmoje  „Projekto aktualumas ir 

svarba“, vertinimo kriterijų grupėje.



Paraiška nesurenka pereinamųjų balų pirmoje  „Projekto aktualumas ir 

svarba“, ketvirtoje  „Projekto valdymas“ vertinimo kriterijų grupėse.

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų pirmoje  „Projekto aktualumas ir 

svarba“, ketvirtoje  „Projekto valdymas“ vertinimo kriterijų grupėse.

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų pirmoje  „Projekto aktualumas ir 

svarba“, ketvirtoje  „Projekto valdymas“ vertinimo kriterijų grupėse.

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų pirmoje  „Projekto aktualumas ir 

svarba“, ketvirtoje  „Projekto valdymas“ vertinimo kriterijų grupėse.

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų pirmoje  „Projekto aktualumas ir 

svarba“, ketvirtoje  „Projekto valdymas“, penktoje  „Specialieji 

kriterijai“ vertinimo kriterijų grupėse.



Paraiška nesurenka pereinamųjų balų trečioje  „Projekto finansinis ir 

ekonominis pagrindimas“, penktoje  „Specialieji kriterijai“ vertinimo 

kriterijų grupėse

Pirmoje vertinimo kriterijų grupėje „Projekto aktualumas ir svarba“ 

paraiška surinko pirmoje  „Projekto aktualumas ir svarba“, penktoje  Paraiška nesurenka pereinamųjų balų pirmoje  „Projekto aktualumas ir 

svarba“, ketvirtoje  „Projekto valdymas“ vertinimo kriterijų grupėse.

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų ketvirtoje  „Projekto valdymas“, 

penktoje  „Specialieji kriterijai“ vertinimo kriterijų grupėse.

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų pirmoje  „Projekto aktualumas ir 

svarba“, antroje  „Projekto veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, 

ketvirtoje  „Projekto valdymas“ vertinimo kriterijų grupėse.

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų pirmoje  „Projekto aktualumas ir 

svarba“, penktoje  „Specialieji kriterijai“ vertinimo kriterijų grupėse.

Paraiška nesurenka pereinamųjų balų pirmoje  „Projekto aktualumas ir 

svarba“, ketvirtoje  „Projekto valdymas“ vertinimo kriterijų grupėse.



Paraiška nesurenka pereinamųjų balų pirmoje  „Projekto aktualumas ir 

svarba“, penktoje  „Specialieji kriterijai“ vertinimo kriterijų grupėse.

Paraiška nesurinko pereinamojo balo ir nesurenka pereinamųjų balų 

pirmoje  „Projekto aktualumas ir svarba“, ketvirtoje  „Projekto 

valdymas“ vertinimo kriterijų grupėse.

Paraiška nesurinko pereinamojo balo ir nesurenka pereinamųjų balų 

pirmoje  „Projekto aktualumas ir svarba“, ketvirtoje  „Projekto 

valdymas“ ir penktoje  „Specialieji kriterijai“ vertinimo kriterijų grupėse.

Paraiška nesurinko pereinamojo balo ir nesurenka pereinamųjų balų 

pirmoje  „Projekto aktualumas ir svarba“, penktoje  „Specialieji 

kriterijai“ vertinimo kriterijų grupėse.

Paraiška nesurinko pereinamojo balo ir nesurenka pereinamųjų balų 

pirmoje  „Projekto aktualumas ir svarba“, antroje  „Projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, ketvirtoje  „Projekto valdymas“, 

penktoje  „Specialieji kriterijai“ vertinimo kriterijų grupėse.



Paraiška nesurinko pereinamojo balo ir nesurenka pereinamųjų balų 

pirmoje  „Projekto aktualumas ir svarba“, trečioje  „Projekto finansinis ir 

ekonominis pagrindimas“ vertinimo kriterijų grupėse.

Paraiška nesurinko pereinamojo balo ir nesurenka pereinamųjų balų 

pirmoje  „Projekto aktualumas ir svarba“, antroje  „Projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“ vertinimo kriterijų grupėse.

Paraiška nesurinko pereinamojo balo ir nesurenka pereinamųjų balų 

pirmoje  „Projekto aktualumas ir svarba“, ketvirtoje  „Projekto 

valdymas“, penktoje  „Specialieji kriterijai“ vertinimo kriterijų grupėse.

Paraiška nesurinko pereinamojo balo ir nesurenka pereinamųjų balų 

trečioje  „Projekto finansinis ir ekonominis pagrindimas“, ketvirtoje  

„Projekto valdymas“ vertinimo kriterijų grupėse.

Paraiška nesurinko pereinamojo balo ir nesurenka pereinamųjų balų 

pirmoje  „Projekto aktualumas ir svarba“, ketvirtoje  „Projekto 

valdymas“, penktoje  „Specialieji kriterijai“ vertinimo kriterijų grupėse.



Paraiška nesurinko pereinamojo balo ir nesurenka pereinamųjų balų 

pirmoje  „Projekto aktualumas ir svarba“, ketvirtoje  „Projekto 

valdymas“ vertinimo kriterijų grupėse.

Paraiška nesurinko pereinamojo balo ir nesurenka pereinamųjų balų 

pirmoje  „Projekto aktualumas ir svarba“, ketvirtoje  „Projekto 

valdymas“ vertinimo kriterijų grupėse.

Paraiška nesurinko pereinamojo balo ir nesurenka pereinamųjų balų 

pirmoje  „Projekto aktualumas ir svarba“, ketvirtoje  „Projekto 

valdymas“ vertinimo kriterijų grupėse.

Paraiška nesurinko pereinamojo balo ir nesurenka pereinamųjų balų 

pirmoje  „Projekto aktualumas ir svarba“, penktoje  „Specialieji 

kriterijai“ vertinimo kriterijų grupėse.

Paraiška nesurinko pereinamojo balo ir nesurenka pereinamųjų balų 

pirmoje  „Projekto aktualumas ir svarba“, trečioje  „Projekto finansinis ir 

ekonominis pagrindimas“, ketvirtoje  „Projekto valdymas“ vertinimo 

kriterijų grupėse.



Paraiška nesurinko pereinamojo balo ir nesurenka pereinamųjų balų 

pirmoje  „Projekto aktualumas ir svarba“, trečioje  „Projekto finansinis ir 

ekonominis pagrindimas“, ketvirtoje  „Projekto valdymas“, penktoje  

„Specialieji kriterijai“ vertinimo kriterijų grupėse.

Paraiška nesurinko pereinamojo balo ir nesurenka pereinamųjų balų 

pirmoje  „Projekto aktualumas ir svarba“, trečioje  „Projekto finansinis ir 

ekonominis pagrindimas“, ketvirtoje  „Projekto valdymas“, penktoje  

„Specialieji kriterijai“ vertinimo kriterijų grupėse.

Paraiška nesurinko pereinamojo balo ir nesurenka pereinamųjų balų 

pirmoje  „Projekto aktualumas ir svarba“, trečioje  „Projekto finansinis ir 

ekonominis pagrindimas“, ketvirtoje  „Projekto valdymas“ vertinimo 

kriterijų grupėse.

Paraiška nesurinko pereinamojo balo ir nesurenka pereinamųjų balų 

pirmoje  „Projekto aktualumas ir svarba“, ketvirtoje  „Projekto 

valdymas“ vertinimo kriterijų grupėse.

Paraiška nesurinko pereinamojo balo ir nesurenka pereinamųjų balų 

pirmoje  „Projekto aktualumas ir svarba“, ketvirtoje  „Projekto 

valdymas“ vertinimo kriterijų grupėse.

Paraiška nesurinko pereinamojo balo ir nesurenka pereinamųjų balų 

pirmoje  „Projekto aktualumas ir svarba“, antroje  „Projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, penktoje  „Specialieji kriterijai“ 

vertinimo kriterijų grupėse.



Paraiška nesurinko pereinamojo balo ir nesurenka pereinamųjų balų 

pirmoje  „Projekto aktualumas ir svarba“, antroje  „Projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, ketvirtoje  „Projekto valdymas“, 

penktoje  „Specialieji kriterijai“ vertinimo kriterijų grupėse.

Paraiška nesurinko pereinamojo balo ir nesurenka pereinamųjų balų 

pirmoje  „Projekto aktualumas ir svarba“, trečioje  „Projekto finansinis ir 

ekonominis pagrindimas“, penktoje  „Specialieji kriterijai“ vertinimo 

kriterijų grupėse.

Paraiška nesurinko pereinamojo balo ir nesurenka pereinamųjų balų 

pirmoje  „Projekto aktualumas ir svarba“, trečioje  „Projekto finansinis ir 

ekonominis pagrindimas“, ketvirtoje  „Projekto valdymas“ vertinimo 

kriterijų grupėse.

Paraiška nesurinko pereinamojo balo ir nesurenka pereinamųjų balų 

pirmoje  „Projekto aktualumas ir svarba“, ketvirtoje  „Projekto 

valdymas“, penktoje  „Specialieji kriterijai“ vertinimo kriterijų grupėse.

Paraiška nesurinko pereinamojo balo ir nesurenka pereinamųjų balų 

pirmoje  „Projekto aktualumas ir svarba“, antroje  „Projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, trečioje  „Projekto finansinis ir 

ekonominis pagrindimas“, penktoje  „Specialieji kriterijai“ vertinimo 

kriterijų grupėse.



Paraiška nesurinko pereinamojo balo ir nesurenka pereinamųjų balų 

pirmoje  „Projekto aktualumas ir svarba“, antroje  „Projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, ketvirtoje  „Projekto valdymas“, 

penktoje  „Specialieji kriterijai“ vertinimo kriterijų grupėse.

Paraiška nesurinko pereinamojo balo ir nesurenka pereinamųjų balų 

pirmoje  „Projekto aktualumas ir svarba“, trečioje  „Projekto finansinis ir 

ekonominis pagrindimas“, ketvirtoje  „Projekto valdymas“, penktoje  

„Specialieji kriterijai“ vertinimo kriterijų grupėse.

Paraiška nesurinko pereinamojo balo ir nesurenka pereinamųjų balų 

pirmoje  „Projekto aktualumas ir svarba“, antroje  „Projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, penktoje  „Specialieji kriterijai“ 

vertinimo kriterijų grupėse.

Paraiška nesurinko pereinamojo balo ir nesurenka pereinamųjų balų 

pirmoje  „Projekto aktualumas ir svarba“, trečioje  „Projekto finansinis ir 

ekonominis pagrindimas“, ketvirtoje  „Projekto valdymas“ vertinimo 

kriterijų grupėse.

Paraiška nesurinko pereinamojo balo ir nesurenka pereinamųjų balų 

pirmoje  „Projekto aktualumas ir svarba“, antroje  „Projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, trečioje  „Projekto finansinis ir 

ekonominis pagrindimas“, ketvirtoje  „Projekto valdymas“, penktoje  

„Specialieji kriterijai“ vertinimo kriterijų grupėse.



Paraiška nesurinko pereinamojo balo ir nesurenka pereinamųjų balų 

pirmoje  „Projekto aktualumas ir svarba“, antroje  „Projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, trečioje  „Projekto finansinis ir 

ekonominis pagrindimas“, ketvirtoje  „Projekto valdymas“ vertinimo 

kriterijų grupėse.

Paraiška nesurinko pereinamojo balo ir nesurenka pereinamųjų balų 

pirmoje  „Projekto aktualumas ir svarba“, ketvirtoje  „Projekto 

valdymas“ vertinimo kriterijų grupėse.

Paraiška nesurinko pereinamojo balo ir nesurenka pereinamųjų balų 

pirmoje  „Projekto aktualumas ir svarba“, antroje  „Projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, ketvirtoje  „Projekto valdymas“, 

penktoje  „Specialieji kriterijai“ vertinimo kriterijų grupėse.

Paraiška nesurinko pereinamojo balo ir nesurenka pereinamųjų balų 

pirmoje  „Projekto aktualumas ir svarba“, antroje  „Projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, ketvirtoje  „Projekto valdymas“ 

vertinimo kriterijų grupėse.

Paraiška nesurinko pereinamojo balo ir nesurenka pereinamųjų balų 

pirmoje  „Projekto aktualumas ir svarba“, ketvirtoje  „Projekto 

valdymas“ vertinimo kriterijų grupėse.



Paraiška nesurinko pereinamojo balo ir nesurenka pereinamųjų balų 

pirmoje  „Projekto aktualumas ir svarba“, antroje  „Projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, ketvirtoje  „Projekto valdymas“, 

penktoje  „Specialieji kriterijai“ vertinimo kriterijų grupėse.

Paraiška nesurinko pereinamojo balo ir nesurenka pereinamųjų balų 

pirmoje  „Projekto aktualumas ir svarba“, antroje  „Projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, ketvirtoje  „Projekto valdymas“, 

penktoje  „Specialieji kriterijai“ vertinimo kriterijų grupėse.

Paraiška nesurinko pereinamojo balo ir nesurenka pereinamųjų balų 

pirmoje  „Projekto aktualumas ir svarba“, antroje  „Projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, trečioje  „Projekto finansinis ir 

ekonominis pagrindimas“, ketvirtoje  „Projekto valdymas“, penktoje  

„Specialieji kriterijai“ vertinimo kriterijų grupėse.


	3947998206563030.xlsx

